
 

 
„Viešpats mano šviesa ir išgelbėjimas, tad ko turėčiau bijotis?“ (Ps 27, 1) 

Žydų tautos žmonės patyrė daugybę išbandymų, 
išgyveno tremtį svetimoje žemėje, toli nuo savo tėvynės. 

Net ir tokiu liūdnu ir sunkumų pilnu metu jie jautė, jog 
Dievas niekada nepaliko jų vienų. 

Jis visada juos saugojo, vadavo iš nelaisvės ir 
nušvietė kelius. Ir mes pasitikime Dievu. Jo meilė 
mums yra lyg saulė, kuri niekada nenusileidžia. 

Vienas mano bendraklasis susirgo infekcine liga, dėl 
to visi klasės vaikai turėjo eiti pas gydytoją, kad 
suleistų vaistų. 

Daugelis supyko ant to bendraklasio, nes injekcija 
buvo skausminga. Aš prisiminiau Jėzų. Jis tikrai 
nepyko ant tų, kurie jį nukryžiavo ir privertė kentėti. 

Aš taip pat nepykau ant savo draugo ir be jokios 
baimės nuėjau, kad suleistų vaistų. 

Bernardo patirtis 

2020 gruodis 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


